

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

nimi: VÕRUMAA SPORDILIIT

registrikood: 80078982

tänavatänu nimi, Röpina mnt 3a
maja ja korteri number:

linn: Võru linn

maakond: Võru maakond

postisihthnumber: 65606

telefon: +372 5068377

e-posti aadress: sixteen.sild@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Liikmetelt saadud tasud	11
Lisa 3 Annetused ja toetused	12
Lisa 4 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	12
Lisa 5 Jagatud annetused ja toetused	12
Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 7 Tööjõukulud	13
Lisa 8 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne 2020

Aasta 2020 läheb ka meie maakonnas ajalukku kõige spordivaenulikumana: kõigepealt oli roheline talv ja suusavõistlustest saime teha vaid ühe etapi Võrumaa Suusasarjast, rohkemaks lund kuidagi ei jagunud ja no siis vallutas koroonaa maailma sulgemise ja edaspidiste suurte piirangutega. Küll taastasime meie julgelt maakonnas kõik õuespordiüritused ja -sarjad, kohe kui vähegi valitsuse piirangukeelud vähenesid, alustades kuni 100 osalejaga: Võru staadionijooksusari, millele lisasime ka hüpете-heidetesarja; Võrumaa Pikamaajooksude sari, mille 12st etapist jäi ära vaid 1 ning üldse jäi meil tegemata mõni üksik tubane spordiala maakonna meistrivõistluste raames: ujumine, lauatennis ja võrkpall. Orienteerumise sarjas olid meil püsirajad kuni piirangute leevenemiseni, hiljem ikka päevakutena, lisaks võrkpallis suvevolle, rattasõpradele rattasari ja Haanja 100 MTB, G. Otsa mälestusvõistlus avaveeujumises, Võru Roller, Lõuna-Eesti ralli, H100ultra, HeaTegevusjooks, Võrumaa Mängud. Rohkem kannatas kahjuks koolisport. Võrumaa spordiaasta lõpetasime täiesti teistmoodi – õues, Võru linna kaunil keskväljakul. Nii saime pea sajale spordis saavutusi teinud sportlasele, treenerile ja liikumisharrastajale ikka reaalselt silma vaadates õnne soovida. Maakonna Kultuurkapitalile esitasime tunnustamiseks elutöö eest Ants Joonas'e, vabatahtlikuna Külli Leola ja Vastseliina jäähokiväljaku vaimu Taavi Tuvike'se, treener-sporditöötaja Rein Zaitsev'i, muidugi parimad sportlased Daisy, Rene ja Karl-Sebastian ka. Aasta spordisündmuseks sai 15. Võhandu Maraton, mis ka guugeldamise Eesti tabelis 5. kohal.

Spordivaenulik aasta Võrumaa Spordiliidu tegevuses oli siiski vägagi aktiivne, täites kõiki muidki piirkondliku spordiorganisatsiooni prioriteetseid ülesandeid. Tegevjuhile Merike Õun oli see aasta 13. Juhatus jätkas koosseisus: juhatuse esimehena Sixten Sild, liikmetena Hillar Ives, Margus Klaar, Karel Saarna ja Janno Prants. Juhatusel töötasu ei makstud. Juhatus kogunes 4 korral, päevakorralisest küsimustes ja EOK presidendi valimiseks, ettevalmistus üldkoguks, mis ka toimus sügisel nii otse kui zoomi kaudu, kuidas keegi soovis. Meie juhatuses toimuvad paljud organisatsioonilised ning päevakohased teemad operatiivselt nutiajastule kohaselt – kõiksuguste e-kanalite kaudu. Muidugi on spordiliidu enda eelarve aastast aastasse väga pingeline, palju korraldame ise, aga kuna oleme eelkõige sporti toetav organisatsioon, siis on saanud Võru maakonnas kõik huvi ja aktiivsust avaldavad spordialad spordiliidult igakülgset toetust. Võrumaa Spordiliit andis tuge osaledes otseselt spordiürituste korralduses, jagades sedasi vajalikke kulusid arvete tasumisel, nii turunduse, auhindade, rendi või muu vajaliku osas. Tegevustoetuse 20 000 eurot oli kasutada Võrumaa Spordiliidu organisatsiooniliseks tegevuseks, s. h tegevjuhi töötasu ja pisut veel auto ja büroo ülalpidamiskuludeks ja ning 15 302 eurot, oli siis otseselt paljude spordialade arendamiseks üritustega, Võru maakonna meistrivõistluste ning spordiaastat kokkuvõtva peo korralduskuludeks.

Jätkasime Võrumaa Spordiliidu kasutusrendiga kaubikuga, Škoda Yeti, Võrumaa spordielu korraldamist ning hellitusnimega „Spordimassina“ vajalikkuse ja väärtuslikkuse üle rõõmustamist. Nimelt tänu massinale ja ka tema sees oleva võistlusteks vajaliku standardinventariga, oli võimalik väga paljudele Võrumaa spordiüritustele toeks, nõustajaks ja abikäeks olla. Võrumaa Spordiliit rendib Võru Spordikeskuses bürooruumi ja on seega igapäevaselt paljude Võrumaa spordisündmuste toimumise keskel ning kõikidele spordihuvilistele hõlpsasti leitav.

Võrumaa Spordiliit omab väga informatiivset veebikeskkonda: kaasaagne, innovaatiline ja operatiivne. www.vorumaaspordiliit.ee Ka 2020. aastal jätkuvalt keskkond, kus pakuti kõikidele huvigruppidele midagi, mis aitaks kaasa sportimisharjumuste kujunemisele, klubilisele tegevusele,

spordiürituste korraldamisele, infovahetusele ning ka teavitust Võrumaa spordiinimeste saavutustest, et tagada igasuguse sporditeabe kättesaadavus.

Võrumaa Spordiliiduga koostöös korraldati Võru maakonna meistrivõistlused 11 erineval spordialal: maanteejooksus, rannavolles M/N/No, meeste korvpallis, saali jalgpallis, petankis, kergejõustikus, tennis, orienteerumises, judos, mägirattakrossis, golfis. Iga võistluse auhinna fondi kuulusid vaid Võrumaale ainuomased meistrivõistluste medalid, diplomid, karikad ja eriauhinnad ning meie põhiprioriteet oli ikka võrumaalane ise ja medalikomplekti saamist hoidsime endiselt kiivalt vaid neile. Kuigi nii mitmelgi spordialal said võistlusrõõmu ja konkurentsi ka teiste maakondade inimesed. Loomulikult olid külalised alati oodatud konkurentsi pakkuma ja me püüdsime neilegi tunnustust jagada, aga teiste vahenditega.

Traditsiooniliselt tunnustas Võrumaa Spordiliit 28. detsembril Võrumaa tublimaid noori igal spordialal, parimaid tippsportlasi 5-s ning esindusvõistkondi 2-s erinevas kategoorias, Võrumaa Mängude aktiivsemaid liikumisharrastajaid ning toekamaid toetajaid, parimaid koole. Tänuõnad ütlesid SA Võrumaa Arenduskeskus juhatuse liige Tiit Toots, Võrumaa Spordiliidu juhatuse esimees, Võru linna abilinnapea Sixten Sild ning kogu 1,5-tunnise õhtu läbivaks teemaks oli kahjuks koroonaga võitlemine. Nimelt, kui teised lükkasid spordipidusid ära, siis meie otsustasime, et teeme Võru linna erilisel keskväljakul, lisades sära veelgi ning tuues juurde suure LED-ekraani. Vahepaladesks erinevad Vikerraadio kella 11 virgutusvõimlemise lõbusad klipid, mida vahvalt ka kaasa tehti. Ilmataat oli meiega ja aastate jooksul on aina kasvanud suureks tänuündmuseks kõikidel tasanditel Võrumaa spordisõpradele, ei valmistanud pettumust selgi korral ning enamus tunnustatavaid olid kohal ning kiitsid ettevõtmist õues. Alates noortest kuni tipp- ja harrastussportlasteni välja, kandes harivat ja erinevaid osapooli teineteist märkama panevat lisaeesmärki. Muidugi ei puudunud paljud tervitusklipid, võitjaintervjuud ja Võru maakonna spordiaasta lõpetamise veebiülekanne Võrumaa Spordiliidus järelevaadatav ka. Saame olla 6. korda uhked ka traditsiooniks muutuva HeaTegevusJooksuga, koroonaaastast sõltuvalt kogunes vähem heategevat tulu, aga saime siiski spordiaasta lõpetamisel tunnustatud 18 17-21-aastast tulevikulootust. Stipendiumina välja makstav toetus on noortele kasutamiseks spordilaagrite või inventari kulude katteks.

Kõikidel spordialadel olid innovaatilised google drive veebiexcelid või ankeedivormid, milles on väga mugav pikki ja tihedalt muutuvaid turniire hallata ja ka online-tüüpi operatiivsust pakkuda ning iga kell ka uuesti ja uuesti avada ja vaadelda. Kogu kaasaegse tehnikasajandi ära kasutamine on andnud võimaluse paljude korraldajate ja abistajate kaasamiseks korraldusse, aga ka edu saavutamisse. Palju oleme püüdnud ajalooväärtuseks talletada ka otseülekandeid spordisündmustelt ning need on järelevaadatavad kõik meie veebikeskkonnas. Omajagu tegusust, energiat ja sättimist oli ka kaaskorraldajatena Eesti seenioride ja veteransportlaste suvemängudel ja TV10 olümpiastarti maakondlike ja vabariiklike etappidel, mis veel leebematel koroonaaegadel Võrus toimusid.

Meie poolt loodud Võrumaa spordiürituste veebipõhine registreerimiskeskond on muutunud spordirahvale harjumuspäraseks ja me võime pidada suureks saavutuseks, et selles on andnud oma osalemisest teada 90-95% spordiüritusel osalejatest ja veelgi suurem on rõõm, et väga väike % jättis võistluspäeval osalemata ja ohjeldamatuid hommikul lisandujaid ka enam pole. See on kergendanud oluliselt võistluste toimumise päeval stardieelset saginat ja uute registreerumistega tekkivat pingelist õhkkonda http://vorumaaspordiliit.ee/index.php?lang=est&main_id=113

Võrumaa Spordiliidul on oma pildigalerii, kus on jäädvustused väga paljudest Võrumaal toimunud spordiüritustest nii noortele, täiskasvanutele ja liikumisharrastajatele, soovitame soojalt vaadata, mida oleme korda saatnud ja ajalooks suutnud jäädvustada, seda juba aastast 2009 ning me peame seda väga väärtuslikuks tänapäeva mõistes. Aastal 2020 kogunes siia küll vähem galeriisid spordivaenulikust aastast sõltuvalt, aga lõpuks siiski 108 erinevast üritusest <https://lkylli.zenfolio.com/f586365593> - peame mainima, et siiski vägagi märkimisväärne tulemus!

Kuna tänapäeva arenev elukeskkond on kolinud internetti ja sotsiaalmeediasse, siis selles osas oleme ilmselt mõned aastad juba lipulaev maakondlike spordiliitude arvestuses. Meil on oma, Võrumaa Spordiliidu Facebooki lehekülg <https://www.facebook.com/vorumaaspordiliit?v=wall>, millel liikus ja liigub ka igapäevaselt operatiivne värskendusinfo ja kuna see on aknana meie veebis, siis kasutasimegi seda uudistevoona ka koroonaa suurpiirangute ajal. FB lehekülg on ka pikamaajooksude sarjal, suusasarjal, orienteerumiskolmapäevakutel, maakonna meistrivõistlustel, krossisarjal ja paljudel väiksematel spordisündmustel võistluspõhiselt ning maakonna koolispordil. Lisaks on ka instagram spordiliidul ja koolispordil.

Arendasime edasi andmebaasi, https://winningtime.ee/punktid/all_participations.html, kust näeb ja hakkab edaspidi nägema inimeste osalemisi. Hetkel algab see Võrumaa pikamaajooksude sarjast, kuna sari kasvas nii suureks, et me ei suutunud enam erinevaid variante hallata. Millalgi hakkab see andmebaas ehk ka teisi võistlusi hõlmama, ehk ühel hetkel võiks olla näha kõik Võrumaa spordisündmused inimesega seotuna ning alates sellest hetkest kui ta jalad alla saab kuni selle hetkeni kui ta kunagi lõpetab. Nüüdseks on kõik pikamaajooksude sarja hooajad sisestatud ning nähtavad on nii hooaja punktid <https://winningtime.ee/punktid/index.html> tabelina, kõikide osalejate viimase hooaja osaluskorrad ning ka iga osaleja varasemad osaletud aastate osaletud etapid https://winningtime.ee/punktid/participations.html?athlete_id=1647

Oleme jätkuvalt seda meelt, et hetkel vajavad tuge rohkem väiksed maakondlikud spordiliidud, k.a Võrumaa Spordiliit, et toetada kohalike elanike sportimisharjumuste arendamist, kvaliteetaja juurutamist väikeste lastega peredes, koostegemine muutuks pereelu enesestmõistetavaks ühisosaks, sealt hakkaksid meie liikumise väärtused edasi arenema juba enne, kui laps leiab oma õige või lemmikspordiala ning hakkab saavutusspordi suunas liikuma. Kõik eelnev võiks kaasa aidata võistlemise, kui ühe kõige olulisema treeningkogemuse hirmust ülesaamiseks, tahtejõu ja pingutamise jõuliseks hüppeks, iseenda spordipsühholoogia arenemiseks varasest east, seda pere kõrvalt. Ehk oleks need, mis pikas perspektiivis aitaks veidi paremini kaasa ka meie tippportlaste edukusele, saavutuste õigeaegsele ajastamisele. Eialgu kodus ja kodu lähedal, siis edasi kaugemale – elukestva spordimeelsuse ja liikumisvajaduse poole. Meie maakonnas olid mudilaste spordisarjad 2020. aastal pea igal spordialal, et väike inimene saaks ise neid kogeda, vanemad olid vapralt nõus neile seda pakkuma ja meie oleme üritanud neid sedasi kavalalt kaasa liikuma panna.

Selline sai lühidalt Võrumaa Spordiliidu infovahetuse ja spordiarenduse aasta 2020 – mida saab kokkuvõttes siiski spordivaenulikuks pidada. Maakondlikud liikumisharrastuse üritused nõuaksid kindlasti oluliselt suuremat riigipoolset eelarvepanust, sest maakondades ei saa osavõttasid kõrgeks ajada, niigi on osalejate arvud visad kasvama. Uuendused aga nõuaksid siiski oluliselt rohkem, sest näiteks veebiülekaned spordiüritustelt on toonud spordihuvi juurde, aga see on omajagu kallid lisaväärtus, milleta aga tänapäeval enam siiski ei saa, kuigi veebiülekaned on oluliselt soodsam sporditurunduse valdkond kui televisioon.

Vaatamata usinale projektide kirjutamisele nii Leader programmile, Eesti Kultuurkapitalile, kohalikele omavalitsustele, Võrumaa Arenduskeskusele, aga ka vähestele tublidele kohapealsetele sponsoritele, on toetused ikka minimaalsed ja ei võimalda soovitud arendusi lõpuni ellu viia. Maapiirkonnas pole ka toetajaid sedavõrd palju võtta, pigem jääb seegi omatoodangu näol auhindadeks, aga sellest on siiski vähe ja vaid entusiasmiaga hakkama ei saa.

Aga näeme ikka spordiradadel!

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	33 834	26 252	
Nõuded ja ettemaksed	638	5 372	
Kokku käibevarad	34 472	31 624	
Kokku varad	34 472	31 624	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	2 760	2 418	
Kokku lühiajalised kohustised	2 760	2 418	
Kokku kohustised	2 760	2 418	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	29 206	12 044	
Aruandeaasta tulem	2 506	17 162	
Kokku netovara	31 712	29 206	
Kokku kohustised ja netovara	34 472	31 624	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	0	200	2
Annetused ja toetused	76 317	103 276	3
Tulu ettevõtlusest	14 758	9 491	
Kokku tulud	91 075	112 967	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-56 706	-68 475	4
Jagatud annetused ja toetused	-8 350	-5 750	5
Mitmesugused tegevuskulud	-4 463	-5 417	6
Tööjõukulud	-18 903	-15 976	7
Kokku kulud	-88 422	-95 618	
Põhitegevuse tulem	2 653	17 349	
Intressitulud	3	1	
Intressikulud	-150	-188	
Aruandeaasta tulem	2 506	17 162	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	2 653	17 349	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	4 727	-306	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	349	760	
Laekunud intressid	3	2	
Makstud intressid	-150	-188	
Kokku rahavood põhitegevusest	7 582	17 617	
Kokku rahavood	7 582	17 617	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	26 252	8 635	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	7 582	17 617	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	33 834	26 252	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2018	12 044	12 044
Aruandeaasta tulem	17 162	17 162
31.12.2019	29 206	29 206
Aruandeaasta tulem	2 506	2 506
31.12.2020	31 712	31 712

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Võrumaa Spordiliidu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tulude ja kulude aruanne on koostatud vastavalt RTJ –14 lisas toodud tulude ja kulude aruande skeemile.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Nõuete osas on juhatus veendumusel, et need laekuvad. Kõik nõuded on kajastatud tegelikus väärtuses nende tekkimise momendil. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 319,56 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ühing kajastab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalsele põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised amortisatsiooninormid:

Materiaalse põhivara grupp Muu materiaalne põhivara

Amortisatsiooninorm 20 - 40%

Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 319,56

Rendid

Kasutusrendi makseid kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse raamatupidamises teenuse osutamisel

Lisa 2 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2020	2019
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	0	200
Kokku liikmetelt saadud tasud	0	200

Lisa 3 Annetused ja toetused (eurodes)

	2020	2019
Kultuuriministeerium	35 275	35 302
Eesti Kultuurkapital	7 700	19 800
Eestimaa Spordiliit Jõud	2 741	2 656
Võru Linnavalitsus	6 950	8 500
PRIA	11 459	16 802
Võru Vallavalitsus	1 500	1 350
SA Võrumaa Arenduskeskus	8 000	8 000
Ühendus Sport Kõigile	500	500
Noorsportlaste toetus eraisikutelt	1 792	1 879
Rõuge Vallavalitsus	400	500
Danpower Eesti AS	0	2 834
MTÜ Elamuskool	0	120
Sänna Külaühing	0	250
Urvaste Külade Selts	0	320
Võrumaa Koolispordi Ühendus	0	1 645
Haanja Suusaklubi	0	200
Barrus AS	0	2 618
Kokku annetused ja toetused	76 317	103 276

Lisa 4 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2020	2019
Transpordikulud	386	1 026
Üür ja rent	3 396	4 353
Mitmesugused bürookulud	1 970	1 548
Pangateenustasud	91	84
Reklaamikulud	66	2 727
Ürituste korralduskulud	50 797	58 737
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	56 706	68 475

Lisa 5 Jagatud annetused ja toetused (eurodes)

	2020	2019
Makstud stipendiumid ja toetused	8 350	5 750
Kokku jagatud annetused ja toetused	8 350	5 750

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2020	2019
Auto kasutusrendi kulu	2 329	2 291
Auto kindlustus	390	434
Auto hooldus ja kütus	1 744	2 692
Kokku mitmesugused tegevuskulud	4 463	5 417

Lisa 7 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	14 128	11 940
Sotsiaalmaksud	4 775	4 036
Kokku tööjõukulud	18 903	15 976
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 8 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2020	31.12.2019
Juriidilisest isikust liikmete arv	24	24

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2020	2019
Arvestatud tasu	14 128	11 940

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

VÕRUMAA SPORDILIIT (registrikood: 80078982) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SIXTEN SILD	Juhatuse liige	29.06.2021

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste tegevus	93191	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5068377
E-posti aadress	sixten.sild@gmail.com